




Comune di Venosa: Esproprio permanente 

1) GILIO VINCENZO, GLIVCN72H26L738F,  Foglio 77 Particella 62;  2) GRUOSSO ROCCO, GRSRCC76L26L738G,  

Foglio 77 Particella 59, 60, 73, 74, 7, 16, 17;  4) CHIAFALA ROSA MARIA , CHFRMR49P41F006T,  Foglio 77 

Particella 14, 30;  6) CARLUCCI LUCIA, CRLLCU30L67H831V,  Foglio 73 Particella 109;  8) DELFINO ANNA, 

DLFNNA57S63L738D,  Foglio 73 Particella 16, 256;  9) D'AMATO MARIA DOMENICA, DMTMDM70A48H312V,  

Foglio 76 Particella 78, 83, 84;  11) GILIO GIUSEPPE, GLIGPP42S25F006Y,  Foglio 77 Particella 14, 18, 30;  12) 

GILIO VINCENZO, GLIVCN72H26L738F,  Foglio 77 Particella 31;  13) GENTILE GIOVINA, GNTGVN73A47L738H,  

Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 Particella 52, 53, 58, 65, 66;  14) GENTILE MICHELE, GNTMHL77B23L738J,  

Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 Particella 51, 52, 53, 58, 65, 66; 15) GENTILE MARINELLA, 

GNTMNL65M68L738Q,  Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 Particella 52, 53, 58, 65, 66;  16) GENTILE MARIA 

ANTONIETTA, GNTMNT68H49H312W,  Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 Particella 52, 53, 58, 65, 66;  17) 

GREGORIO ANGELA ROSA, GRGNLR57S50H831S,  Foglio 73 Particella 109; 18) GIRARDI ANGELO, 

GRRNGL55L18L738P,  Foglio 73 Particella 16, 256;  19) GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23F006M,  Foglio 77 

Particella 15, 16, 17, 59, 60, 73, 74;  20) GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23L738P,  Foglio 77 Particella 7;  21) 

GRUOSSO LEONARDO, GRSLRD72B06L738U,  Foglio 77 Particella 7, 16, 17, 59, 60, 73, 74;  22) LABRIOLA 

DONATO, LBRDNT64M21G942A, Foglio 73 Particella 109; 23) LABRIOLA LUCIA, LBRLCU79B49L738U,  Foglio 

73 Particella 109;  24) LABRIOLA MARIO , LBRMRA82A07L738S,  Foglio 73 Particella 109;  25) LABRIOLA 

MARIA, LBRMRA85M48L738S,  Foglio 73 Particella 109;  26) LUONGO VITO, LNGVTI52R31L738V,  Foglio 73 

Particella 272, 274, 277, 278;  27) LOPEZ LINA , LPZLNI61D52L738I,  Foglio 73 Particella 272, 274, 277, 278;  

28) LETTIERI DONATO ROCCO, LTTDTR60H08H312M,  Foglio 76 Particella 85;  29) LETTIERI MICHELE , 

LTTMHL66A21H312R,  Foglio 76 Particella 85;  30) LETTIERI MARIA SOFIA , LTTMSF74H45H312L,  Foglio 76 

Particella 85;  31) LETTIERI ANTONIO, LTTNTN57A20H312R,  Foglio 76 Particella 85;  32) LETTIERI VITO 

ANTONIO, LTTVNT31H13H312U,  Foglio 76 Particella 65, 66, 76, 85;  33) MONACO CARMELA, 

MNCCML67D48L738N, Foglio 73 Particella 162; 34) MONACO GIUSEPPINA, MNCGPP76A42L738N,  Foglio 73 

Particella 162;  35) MONACO MARIA ANTONIETTA, MNCMNT64H53L738D,  Foglio 73 Particella 162;  36) 

MONACO NICOLA , MNCNCL35D07A519G,  Foglio 73 Particella 162;  37) MONACO SANTINA, 

MNCSTN72S41L738K,  Foglio 73 Particella 162;  43) NARDOZZA CARMELA ROSA, NRDCML55C70D696S,  

Foglio 77 Particella 76;  46) PIANOFORTE LEONARDO , PNFLRD44P09A519T,  Foglio 77 Particella 76;  50) 

RONDINELLA FEDELA , RNDFDL39S46H312O,  Foglio 76 Particella 65, 66, 76, 85;  51) RAPOLLA SAVINA, 

RPLSVN71P52L738T, Foglio 20 Particella 643; 52) SERINO ANTONIETTA, SRNNNT59R70M072I, Foglio 73 

Particella 273, 276, 280; 53) SAVINO GIUSEPPE MICHELE , SVNGPP57M11H312G,  Foglio 76 Particella 79; 

Comune di Venosa: Occupazione temporanea 

1) GRUOSSO ROCCO, GRSRCC76L26L738G, Foglio 77 Particella 59, 60, 73, 74, 7, 16, 17; 2) RETE FERROVIARIA 

ITALIANA SOCIETA' PER AZIONI, 01585570581, Foglio 23 Particella 80; 3) BNL LEASING S.P.A., 09973940969, 

Foglio 22 Particella 136; 5) CHIAFALA ROSA MARIA , CHFRMR49P41F006T, Foglio 77 Particella 14, 29, 30, 36; 

7) COMUNE DI VENOSA, Foglio 23 Particella 285, 354, 358, 360, 362, 73; 8) CARLUCCI LUCIA, 

CRLLCU30L67H831V, Foglio 73 Particella 109; 9) D'ADDIO LORENZO , DDDLNZ65M03H501I, Foglio 73 

Particella 19, 111; 10) DELFINO ANNA, DLFNNA57S63L738D, Foglio 73 Particella 16, 256; 11) D'AMATO MARIA 

DOMENICA, DMTMDM70A48H312V, Foglio 76 Particella 78, 83, 84; 13) GILIO GIUSEPPE, GLIGPP42S25F006Y, 

Foglio 77 Particella 14, 18, 29, 30, 36; 14) GILIO VINCENZO, GLIVCN72H26L738F, Foglio 77 Particella 31; 15) 

GENTILE GIOVINA, GNTGVN73A47L738H, Foglio 73 Particella 284, 285, 294; Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 

77 Particella 9, 20, 52, 53, 58, 65, 66; 16) GENTILE MICHELE, GNTMHL77B23L738J, Foglio 73 Particella 284, 

285, 294; Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 Particella 9, 19, 20, 51, 52, 53, 58, 65, 66; 17) GENTILE 

MARINELLA, GNTMNL65M68L738Q, Foglio 73 Particella 284, 285, 294; Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 

Particella 9, 20, 52, 53, 58, 65, 66; 18) GENTILE MARIA ANTONIETTA, GNTMNT68H49H312W, Foglio 73 

Particella 284, 285, 294; Foglio 76 Particella 69, 77; Foglio 77 Particella 9, 20, 52, 53, 58, 65, 66; 19) GREGORIO 

ANGELA ROSA, GRGNLR57S50H831S, Foglio 73 Particella 109; 20) GIRARDI ANGELO, GRRNGL55L18L738P, 



Foglio 73 Particella 16, 256; 21) GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23F006M, Foglio 77 Particella 15, 16, 17, 

59, 60, 73, 74; 22) GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23L738P, Foglio 77 Particella 7; 23) GRUOSSO LEONARDO, 

GRSLRD72B06L738U, Foglio 77 Particella 7, 16, 17, 59, 60, 73, 74; 24) LABRIOLA DONATO, 

LBRDNT64M21G942A, Foglio 73 Particella 109; 25) LABRIOLA LUCIA, LBRLCU79B49L738U, Foglio 73 Particella 

109; 26) LABRIOLA MARIO, LBRMRA82A07L738S, Foglio 73 Particella 109; 27) LABRIOLA MARIA, 

LBRMRA85M48L738S, Foglio 73 Particella 109; 28) LUONGO VITO, LNGVTI52R31L738V, Foglio 73 Particella 

272, 274, 277, 278; 29) LOPEZ LINA , LPZLNI61D52L738I, Foglio 73 Particella 272, 274, 277, 278; 30)  

LATORRACA VITO, LTRVTI46D14L738A, Foglio 23 Particella 78, 355; 31) LETTIERI DONATO ROCCO, 

LTTDTR60H08H312M, Foglio 76 Particella 85; 32) LETTIERI MICHELE , LTTMHL66A21H312R, Foglio 76 

Particella 85; 33) LETTIERI MARIA SOFIA , LTTMSF74H45H312L, Foglio 76 Particella 85; 34) LETTIERI ANTONIO, 

LTTNTN57A20H312R, Foglio 76 Particella 85; 35) LETTIERI VITO ANTONIO, LTTVNT31H13H312U, Foglio 76 

Particella 65, 66, 76, 85; 37) MONACO NICOLA , MNCNCL35D07A519G, Foglio 73 Particella 162; 38) MONACO 

CARMELA, MNCCML67D48L738N, Foglio 73 Particella 162; 44) NARDOZZA CARMELA ROSA, 

NRDCML55C70D696S, Foglio 73 Particella 235; Foglio 77 Particella 76; 45) PELLEGRINO ALFREDO, 

PLLLRD48P08L738Z, Foglio 23 Particella 78, 355; 46) PIANOFORTE DONATO, PNFDNT74D16L738J, Foglio 73 

Particella 178; 47) PIANOFORTE LEONARDO, PNFLRD44P09A519T, Foglio 73 Particella 235; Foglio 77 

Particella 76; Foglio 74 Particella 205; 51) RONDINELLA FEDELA, RNDFDL39S46H312O, Foglio 76 Particella 65, 

66, 76, 85; 52) SERINO ANTONIETTA, SRNNNT59R70M072I, Foglio 73 Particella 273, 275, 276, 280; 53) 

SAVINO GIUSEPPE MICHELE, SVNGPP57M11H312G, Foglio 76 Particella 79; 55) MONACO GIUSEPPINA, 

MNCGPP76A42L738N, Foglio 73 Particella 162; 56) MONACO MARIA ANTONIETTA, MNCMNT64H53L738D, 

Foglio 73 Particella 162; 57) MONACO SANTINA, MNCSTN72S41L738K, Foglio 73 Particella 162; 

Comune di Venosa: Servitù permanente di elettrodotto 

1) IMMOLAD S.R.L. , 07667920727,  Foglio 46 Particella 336; 2) REGIONE BASILICATA, 80002950766,  Foglio 

54 Particella 663; 3) ACQUEDOTTO PUGLIESE S.P.A., 00347000721,  Foglio 54 Particella 664, 455, 280, 233, 

355, 354, 19, 26, 723, 668, 29, 666; 4) CHIAFALA ROSA MARIA , CHFRMR49P41F006T,  Foglio 77 Particella 13, 

14, 29, 30, 36, 38; 6) CARLUCCI LUCIA, CRLLCU30L67H831V,  Foglio 77 Particella 39; 7) D'ADDIO LORENZO, 

DDDLNZ65M03H501I,  Foglio 73 Particella 19, 111; Foglio 74 Particella 88; 8) DELFINO ANNA, 

DLFNNA57S63L738D,  Foglio 73 Particella 15; 9)  DI LAVELLO ROCCO, DLVRCC10H27L738I,  Foglio 54 Particella 

28; 10) FERRENTI NICOLA, FRRNCL96T07L738T,  Foglio 46 Particella 248, 327; 11) FERRENTI ROSARIO, 

FRRRSR51M04L738T,  Foglio 54 Particella 1041; 12) GILIO GIUSEPPE, GLIGPP42S25F006Y,  Foglio 77 Particella 

13, 14, 29, 30, 36, 38; 13) GENTILE GIOVINA, GNTGVN73A47L738H,  Foglio 77 Particella 9, 20, 21, 23; 14) 

GENTILE MICHELE, GNTMHL77B23L738J,  Foglio 77 Particella 11, 12, 19, 20, 21, 23, 27, 28, 9; 15) GENTILE 

MARINELLA, GNTMNL65M68L738Q,  Foglio 77 Particella 9, 20, 21, 23; 16) GENTILE MARIA ANTONIETTA, 

GNTMNT68H49H312W,  Foglio 77 Particella 9, 20, 21, 23; 17) GIRARDI GIUSEPPE, GRRGPP73H03E033T,  

Foglio 73 Particella 7; 18) GIRARDI ANGELO, GRRNGL55L18L738P,  Foglio 73 Particella 15; 19) LABRIOLA 

DONATO, LBRDNT64M21G942A,  Foglio 77 Particella 39; 20) LUONGO VITO, LNGVTI52R31L738V,  Foglio 73 

Particella 140, 272; 21) LOPEZ LINA , LPZLNI61D52L738I,  Foglio 73 Particella 140, 272; 22) MAROLDA 

FEDERICA, MRLFRC87C56L738Z,  Foglio 46 Particella 336; 23) MAROLDA ANNA, MRLNNA81R52L738E,  Foglio 

46 Particella 336; 28) MASULLI SAVERIO, MSLSVR68H10L738V,  Foglio 54 Particella 231; 29) MUSTO LUCIA, 

MSTLCU54T53E033O,  Foglio 73 Particella 7; 30) PALERMO MAURO, PLRMRA64B03L738O,  Foglio 46 

Particella 116; Foglio 54 Particella 662, 992; 32) PIANOFORTE LEONARDO, PNFLRD44P09A519T,  Foglio 73 

Particella 235; 34) PINTO ADDOLORATA, PNTDLR61H59L738H,  Foglio 54 Particella 356, 235, 1021, 325, 24, 

25; 35) PINTO MICHELE, PNTMHL68P29L738N,  Foglio 54 Particella 356, 235, 325, 24, 25, 1021; 36) PINTO 

EMANUELE, PNTMNL65E03L738D, Foglio 54 Particella 345, 356, 235, 1021, 325, 24, 25; 37) PINTO MASSIMO, 

PNTMSM71E25L738C, Foglio 54 Particella 356, 235, 325, 24, 25, 1021; 38) PINTO ANGELO, 

PNTNGL67A02L738R, Foglio 54 Particella 356, 235, 1021, 325, 24, 25; 39)  PINTO ANNA, PNTNNA78L65B619T, 

Foglio 54 Particella 356, 235, 1021, 325, 24, 25; 40) PINTO TEODORO, PNTTDR63D07L738J, Foglio 54 

Particella 356, 235, 325, 24, 25, 1021; 41) PIETRAFESA DONATO, PTRDNT63R11L738T, Foglio 54 Particella 



349, 350, 351; 42) RUGGIERO MARIA CARMELA, RGGMCR36P42G712N, Foglio 46 Particella 165; 43) RAPOLLA 

SAVINA, RPLSVN71P52L738T,  Foglio 20 Particella 643; 44) STRAFEZZA ANNA, STRNNA66S48C514X,  Foglio 

46 Particella 157, 161, 166, 245, 249, 250; 45) SAVINO GIUSEPPE MICHELE , SVNGPP57M11H312G,  Foglio 76 

Particella 79; 46) CASSA PER IL MEZZOGIORNO,  Foglio 54 Particella 453; 47) BRISCESE DONATO,  Foglio 54 

Particella 328; 48) BRISCESE MARIA; ROSARIA,  Foglio 54 Particella 328; 49) BRISCESE PIO; DOMENICO,  Foglio 

54 Particella 328; 50) GRIECO CATERINA,  Foglio 54 Particella 328; 51) NARDOZZA CARMELA ROSA, 

NRDCML55C70D696S, Foglio 73 Particella 235; 52) SCONOSCIUTO, Foglio 54 Particella 288; 53) 

SCONOSCIUTO,  Foglio 54 Particella 402; 

Comune di Venosa: Servitù permanente di sorvolo 

1) GRUOSSO ROCCO,  GRSRCC76L26L738G, Foglio 77 Particella 60; 2) CHIAFALA ROSA MARIA, 

CHFRMR49P41F006T, Foglio 77 Particella 13, 14, 29, 30; 4) CARLUCCI LUCIA, CRLLCU30L67H831V, Foglio 73 

Particella 109; 7) GILIO GIUSEPPE, GLIGPP42S25F006Y, Foglio 77 Particella 13, 14, 29, 30; 8) GILIO VINCENZO, 

GLIVCN72H26L738F, Foglio 77 Particella 31; 9) GENTILE GIOVINA, GNTGVN73A47L738H, Foglio 76 Particella 

77; 10) GENTILE MARINELLA, GNTMNL65M68L738Q, Foglio 76 Particella 77; 11) GENTILE MICHELE, 

GNTMHL77B23L738J, Foglio 76 Particella 77; 12) GENTILE MARIA ANTONIETTA, GNTMNT68H49H312W, 

Foglio 76 Particella 77; 13) GREGORIO ANGELA ROSA, GRGNLR57S50H831S, Foglio 73 Particella 109; 14) 

GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23F006M, Foglio 77 Particella 60; 15) GRUOSSO LEONARDO, 

GRSLRD72B06L738U, Foglio 77 Particella 60; 16) LABRIOLA DONATO, LBRDNT64M21G942A, Foglio 73 

Particella 109; 17) LABRIOLA LUCIA, LBRLCU79B49L738U, Foglio 73 Particella 109; 18) LABRIOLA MARIO, 

LBRMRA82A07L738S, Foglio 73 Particella 109; 19) LABRIOLA MARIA, LBRMRA85M48L738S, Foglio 73 

Particella 109; 20) LUONGO VITO, LNGVTI52R31L738V, Foglio 73 Particella 272, 274, 278; 21) LOPEZ LINA, 

LPZLNI61D52L738I, Foglio 73 Particella 272, 274, 278; 22) LETTIERI DONATO ROCCO, LTTDTR60H08H312M, 

Foglio 76 Particella 85; 23) LETTIERI MICHELE, LTTMHL66A21H312R, Foglio 76 Particella 85; 24) LETTIERI 

MARIA SOFIA, LTTMSF74H45H312L, Foglio 76 Particella 85; 25) LETTIERI ANTONIO, LTTNTN57A20H312R, 

Foglio 76 Particella 85; 26) LETTIERI VITO ANTONIO, LTTVNT31H13H312U, Foglio 76 Particella 65, 76, 85; 36) 

RONDINELLA FEDELA, RNDFDL39S46H312O, Foglio 76 Particella 65, 76, 85; 37) SERINO ANTONIETTA, 

SRNNNT59R70M072I, Foglio 73 Particella 276, 275; 

Comune di Maschito: Esproprio permanente 

2) GRUOSSO ROCCO, GRSRCC76L26L738G, Foglio1 Particella 225, 28; 3) BARBANO ANNA, 

BRBNNA32T42F006Z, Foglio1 Particella 19, 368; 5)  CENTOLA ROSA , CNTRSO70R60F839Z, Foglio1 Particella 

44, 63, 80, 82; 7) D'ADDIO LORENZO, DDDLNZ65M03H501I, Foglio1 Particella 7, 9, 10, 227; 10) DI STASIO 

GIANFRANCO , DSTGFR81P29L738P, Foglio1 Particella 252; 12) GILIO VINCENZO, GLIVCN72H26L738F, Foglio8 

Particella 43; 19) GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23F006M, Foglio1 Particella 28, 225; 21) GRUOSSO 

LEONARDO, GRSLRD72B06L738U, Foglio1 Particella 28, 225; 38) MANCINO VINCENZA, 

MNCVCN61M71G942W, Foglio1 Particella 70, 83, 200, 235, 380; 39) MUSACCHIO ADORISIO GIUSEPPE, 

MSCGPP50H02F006R, Foglio1 Particella 370, 371; 40) MUSACCHIO ADORISIO MARIO, MSCMRA54H29F006J, 

Foglio1 Particella 370, 371; 41) MUSACCHIO ADORISIO ANGELO, MSCNGL52C23F006A , Foglio1 Particella 

370, 371; 42) MUSACCHIO ADORISIO ANTONIO, MSCNTN48E06F006N, Foglio1 Particella 370, 371; 44) 

PIANOFORTE DONATO, PNFDNT74D16L738J, Foglio1 Particella 238, 369, 393, 404; 45) PIANOFORTE 

DONATO, PNFDNT87D27L738R, Foglio1 Particella 379; 46) PIANOFORTE LEONARDO , PNFLRD44P09A519T, 

Foglio1 Particella 354; 47) PIANOFORTE SALVATORE , PNFSVT52S12F006A, Foglio1 Particella 16, 70, 83, 200, 

235, 354, 365, 380, 396, 397, 398, 400; 48) ROMANO MARGHERITA, RMNMGH77M55G702G, Foglio1 

Particella 339; 49) ROMANO MAURIZIO, RMNMRZ51B28H501K, Foglio1 Particella 339; 

Comune di Maschito: Occupazione temporanea 

1) GRUOSSO ROCCO, GRSRCC76L26L738G, Foglio 1 Particella 225; 4)  BARBANO ANNA, BRBNNA32T42F006Z, 

Foglio 1 Particella 19, 368; 6)  CENTOLA ROSA, CNTRSO70R60F839Z, Foglio 1 Particella 44, 80, 82; 9) D'ADDIO 



LORENZO, DDDLNZ65M03H501I, Foglio 1 Particella 8, 9, 10, 227; 12)  DI STASIO GIANFRANCO, 

DSTGFR81P29L738P, Foglio 1 Particella 252; 14) GILIO VINCENZO, GLIVCN72H26L738F, Foglio 8 Particella 43; 

21) GRUOSSO GIUSEPPE, GRSGPP45L23F006M, Foglio 1 Particella 225; 23) GRUOSSO LEONARDO, 

GRSLRD72B06L738U, Foglio 1 Particella 225; 36) MECCA LEONARDO, MCCLRD78R05L738N, Foglio 1 Particella 

265; 39) MANCINO VINCENZA, MNCVCN61M71G942W, Foglio 1 Particella 70, 83, 200, 235, 380; 40) 

MUSACCHIO ADORISIO GIUSEPPE, MSCGPP50H02F006R, Foglio 1 Particella 370, 371; 41) MUSACCHIO 

ADORISIO MARIO, MSCMRA54H29F006J, Foglio 1 Particella 370, 371; 42) MUSACCHIO ADORISIO ANGELO, 

MSCNGL52C23F006A, Foglio 1 Particella 370, 371; 43) MUSACCHIO ADORISIO ANTONIO, 

MSCNTN48E06F006N, Foglio 1 Particella 370, 371; 46) PIANOFORTE DONATO, PNFDNT74D16L738J, Foglio 1 

Particella 238, 369, 393, 394, 404; 47) PIANOFORTE LEONARDO, PNFLRD44P09A519T, Foglio 1 Particella 354; 

48) PIANOFORTE SALVATORE , PNFSVT52S12F006A, Foglio 1 Particella 16, 70, 83, 200, 235, 354, 365, 380, 

341, 396, 397, 398, 400; 49) ROMANO MARGHERITA, RMNMGH77M55G702G, Foglio 1 Particella 339; 50) 

ROMANO MAURIZIO, RMNMRZ51B28H501K, Foglio 1 Particella 339; 54) PIANOFORTE DONATO, 

PNFDNT87D27L738R, Foglio 1 Particella 379; 

Comune di Maschito: Servitù permanente di elettrodotto 

5) CENTOLA ROSA, CNTRSO70R60F839Z,  Foglio 1 Particella 44, 63, 82; 7) D'ADDIO LORENZO, 

DDDLNZ65M03H501I,  Foglio 1 Particella 227; 24) MUSACCHIO ADORISIO GIUSEPPE, MSCGPP50H02F006R,  

Foglio 1 Particella 370; 25) MUSACCHIO ADORISIO MARIO, MSCMRA54H29F006J,  Foglio 1 Particella 370; 26) 

MUSACCHIO ADORISIO ANGELO, MSCNGL52C23F006A ,  Foglio 1 Particella 370; 27) MUSACCHIO ADORISIO 

ANTONIO, MSCNTN48E06F006N,  Foglio 1 Particella 370; 31) PIANOFORTE DONATO, PNFDNT74D16L738J,  

Foglio 1 Particella 404; 33) PIANOFORTE SALVATORE, PNFSVT52S12F006A,  Foglio 1 Particella 396; 

Comune di Maschito: Servitù permanente di sorvolo 

1) GRUOSSO ROCCO,  GRSRCC76L26L738G, Foglio 1 Particella 187, 188, 225; 3)  CENTOLA ROSA, 

CNTRSO70R60F839Z, Foglio 1 Particella 63, 80, 82; 5) D'ADDIO LORENZO, DDDLNZ65M03H501I, Foglio 1 

Particella 9, 10; 6)  DI STASIO GIANFRANCO , DSTGFR81P29L738P, Foglio 1 Particella 252; 14) GRUOSSO 

GIUSEPPE, GRSGPP45L23F006M, Foglio 1 Particella 22, 187, 188, 225; 15) GRUOSSO LEONARDO, 

GRSLRD72B06L738U, Foglio 1 Particella 187, 188, 225; 27) MECCA LEONARDO, MCCLRD78R05L738N, Foglio 

1 Particella 265; 28) MANCINO VINCENZA, MNCVCN61M71G942W, Foglio 1 Particella 83, 200, 378, 380; 29) 

MUSACCHIO ADORISIO GIUSEPPE, MSCGPP50H02F006R, Foglio 1 Particella 370; 30) MUSACCHIO ADORISIO 

MARIO, MSCMRA54H29F006J, Foglio 1 Particella 370; 31) MUSACCHIO ADORISIO ANGELO, 

MSCNGL52C23F006A , Foglio 1 Particella 370; 32) MUSACCHIO ADORISIO ANTONIO, MSCNTN48E06F006N, 

Foglio 1 Particella 370; 33) PIANOFORTE DONATO, PNFDNT74D16L738J, Foglio 1 Particella 238, 369, 393, 394, 

404; 34) PIANOFORTE DONATO, PNFDNT87D27L738R, Foglio 1 Particella 379; 35) PIANOFORTE SALVATORE , 

PNFSVT52S12F006A, Foglio 1 Particella 83, 200, 378, 380, 396, 398; 


